załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu podmiotom wskazanym w § 3 ust. 1 Regulaminu, 
jeżeli spełnia warunki ubiegania się o ich przyznanie, o których mowa w § 7 Regulaminu. 

2. Łączna wysokość środków przeznaczonych na realizacje całego programu dofinansowań 
objętych niniejszym regulaminem w 2022 r. wynosi 68372,25 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem 
tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa zł dwadzieścia pięć groszy).  

3. Dofinansowanie przyznawane jest na wniosek odbiorcy końcowego.  Procedura składania i 
rozpatrywania wniosków o dofinansowanie składanych przez odbiorców końcowych została 
wskazana w § 9 Regulaminu.  

4. Wniosek o dofinansowanie zawiera w szczególności: